
 

Dzirciema iela 16 

LV - 1007, Rîga 

Latvija 

: 67409 139 

67409 187 

Fax: + 67409139 

E-mail: ddvvi@rsu.lv 

www.rsu.lv/ddvvi 

Dzirciema str. 16 

LV 1007, Riga 

Latvia 
 

 

RSU Darba drošības un vides veselības institūts  
organizē klātienes semināru - meistarklasi  

 

“Nelaimes gadījumu cēloņu noteikšana” 
2. sērija – piemērs ēdināšanas uzņēmumā 

Semināra mērķis:  
Uzlabot izpratni par darbā notikušo nelaimes gadījumu izmeklēšanu un cēloņu noteikšanu. Šis 
būs pirmais no pieciem vienāda satura semināriem – meistarklasēm. Līdzīgi kā 2024. gadā 
īstenotajā praktiskajā seminārā ar piemēru būvniecībā, šogad izmeklēsim nelaimes gadījumus, 
ņemot vērā darbinieka teikto par psihosociāliem faktoriem darba vidē. 
 

Mērķauditorija:  
Darba aizsardzības speciālisti, darba devēji u.c. interesenti. 
 

Seminārā ietvertās tēmas: 

• Praktisks uzdevums – darbs grupās; 

• Semināra dalībnieku diskusija, pieredzes apmaiņa, jautājumu un atbilžu sesija. 
 
Lektori: Rīgas Stradiņa universitātes Aroda un vides medicīnas katedras lektore Dace 
Jakimova un Rīgas Stradiņa universitātes Darba drošības un vides veselības institūta 
pētnieka p.i Monta Matisāne.  
 

KLĀTIENES seminārs paredzēts kā aktīvs darbs grupās, tāpēc aicinām pieteikties dalībniekus, 
kas ir gatavi aktīvi iesaistīties!  
 
Semināra norises laiks un vieta:  
2025. gada 23. maijs, plkst. 10.00 – 11.30. 
KLĀTIENE. RSU Centrālajā ēkā, Rīgā, Dzirciema ielā 16, 514. telpā.  
 
Pieteikšanās:  

• TIKAI elektroniski: https://stradavesels.lv/kalendars/event-8797/pieteikties-23.05.2025./  

• Informācijai: Tālrunis: 29437702; e–pasts: lasma.akulova@rsu.lv 

• Dalībnieku skaits seminārā ir ierobežots, tāpēc lūdzam pieteikties savlaicīgi. Ja tiks 
pārsniegts vietu skaits auditorijā, paturam tiesības atteikt dalību tiem dalībniekiem, kuri 
pieteikušies vēlāk. 
 
 

Sertifikāts: Par dalību seminārā tiek izsniegts RSU sertifikāts (2KP jeb akadēmiskās 
izglītības stundas).  
Dalības maksa: Dalība seminārā ir BEZMAKSAS. Semināra dalībniekiem ir nodrošināta 
pieeja semināra materiāliem. 

 
 
 
 
 
 
 

Seminārs notiek Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūras kontaktpunkta Latvijā Informācijas padomes apstiprinātā 
„Darba aizsardzības preventīvo pasākumu plāns 2025. gadam” ietvaros. 

https://stradavesels.lv/kalendars/event-8797/pieteikties-23.05.2025./


 

Dzirciema iela 16 

LV - 1007, Rîga 

Latvija 

: 67409 139 

67409 187 

Fax: + 67409139 

E-mail: ddvvi@rsu.lv 

www.rsu.lv/ddvvi 

Dzirciema str. 16 

LV 1007, Riga 

Latvia 
 

Seminārs - meistarklases 

 
“Nelaimes gadījumu cēloņu noteikšana” 

2. sērija – piemērs ēdināšanas uzņēmumā 

PROGRAMMA 
 
 

 

Semināra norises laiks un vieta:  
2025. gada 23. maijs, plkst. 10.00 – 11.30. 
KLĀTIENE. RSU Centrālajā ēkā, Rīgā, Dzirciema ielā 16, 514. telpā.  
 

 

Laiks Tēma Lektors 

9:50-10:00 Ierašanās 
 

 

10:00-10:15 Sagatavošanās praktiskajam uzdevumam Monta Matisāne, Rīgas 
Stradiņa universitātes Darba 
drošības un vides veselības 

institūta pētnieka p.i. 

10:15-10:45 Darbs grupās ar psihosociālo faktoru risku 
noteikšanu 

Monta Matisāne, Dace 
Jakimova, Rīgas Stradiņa 

universitātes Aroda un vides 
medicīnas katedras lektore 

10:45-11:15 Darbs grupās - nelaimes gadījumu 
izmeklēšana 

Monta Matisāne, Dace 
Jakimova 

11:15-11:30 Diskusija. Semināra noslēgums Visi dalībnieki 

 

 
 

Sekojiet līdzi jaunumiem www.stradavesels.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Seminārs notiek Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūras kontaktpunkta Latvijā Informācijas padomes apstiprinātā 
„Darba aizsardzības preventīvo pasākumu plāns 2025. gadam” ietvaros. 

http://www.stradavesels.lv/

